

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	380,00	9,50
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	27,10	21,00
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	240,00	186,00
30	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Incarcare imbracamintei de asphalt de pietris decapat)	100 m3			1 125,00 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	375,00	1 125,00
31	TsI50E	Transportarea (imb. de asphalt pietris decapat) cu autocamioane la distanta 5 km	t			24,43 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	225,00	24,43
32	TsC51C	Lucrari la descarcarea (imb. de asphalt+pietris decapat) in deposit, teren categoria III	100 m3			0,00 0,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	0,00
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0050	237,00	0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	240,00	0,00
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			347,67 57,02
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,02
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	237,00	271,23
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	2,00	0,20
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,50	19,21
34	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			136,45 6,92
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 350,00	126,00
	142110220	Nisip bitumat	t	0,0030	250,00	0,83

